UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Tư pháp, Thanh tra huyện;

- UBND các xã: Đồng Vương, Xuân Lương, Tam Tiến.

Thực hiện Giấy mời số 153/GM-TKT ngày 29/02/2024 của Tổ kiểm tra việc

thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ

tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi kiểm tra thực tế các địa điểm vi phạm,

trao đổi, thống nhất nội dung.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền;

- Đại diện lãnh đạo các phòng “Như kính gửi”;

- UBND các xã: Mời Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch phụ trách khối, công

chức địa chính, tư pháp xã (Nhờ Chủ tịch UBND xã mời giúp thành phần của xã).

2. Thời gian, địa điểm: Ngày 01/03/2024 (thứ Sáu), cụ thể:

- Từ 8 giờ 30 phút: Kiểm tra tại các xã Đồng Vương, Xuân Lương,

Tam Tiến.

- Từ 14 giờ 00 phút: Đoàn làm việc với phòng chuyên môn, UBND các xã

Đồng Vương, Xuân Lương, Tam Tiến tại phòng họp tầng 2 - Trụ sở HĐND và

UBND huyện.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND các xã Đồng Vương, Xuân

Lương, Tam Tiến chuẩn bị báo cáo phục vụ tổ kiểm tra.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện làm việc tại huyện.

(Gửi kèm theo Giấy mời số 153/GM-TKT ngày 29/02/2024 của Tổ kiểm tra)

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND huyện;

- LĐ, CVTH Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T11:24:01+0700

		2024-02-29T13:19:34+0700

		2024-02-29T13:19:47+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T13:19:58+0700